EXS806SM Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXS806SM Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER EXS806SM
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA MALE
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 5713 pcs
GÖGN
VSWR -
UPPSÖGN Connector, SMA Male
RÖÐ EXS
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Connector Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 2.250" (57.15mm)
GAIN -
TÍÐNISVIÐ 806MHz ~ 866MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 836MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 836MHz Whip, Straight RF Antenna 806MHz ~ 866MHz Connector, SMA Male Connector Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Whip, Straight
EXS806SM
Hlutanúmer: EXS806SM
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA MALE
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 5713 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um EXS806SM
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
EXS806SF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA FEM
Á lager:  6997 pcs
RFQ
EXS220BN
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 222MHZ WHIP STR BNC MALE
Á lager:  5731 pcs
RFQ
EXS902SFU
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 931MHZ WHIP STR SMA FEM
Á lager:  7179 pcs
RFQ
EXSN2400RSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Á lager:  3953 pcs
RFQ
EXS217SM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 217MHZ WHIP STR SM CONN
Á lager:  8683 pcs
RFQ
EXSN902RPTN
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 902MHZ WHIP STR CONNECTOR
Á lager:  5057 pcs
RFQ
EXS806SFU
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SFU CONN
Á lager:  6382 pcs
RFQ
EXSN2.4HWRSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Á lager:  4324 pcs
RFQ
EXS220BNX
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 222MHZ WHIP STR BNX CONN
Á lager:  5734 pcs
RFQ
EXS880/1710SM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT WHIP STR SM CONN CONN MT
Á lager:  7402 pcs
RFQ
EXS2400BN
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR BN CONN
Á lager:  6977 pcs
RFQ
EXS164TNX
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 169MHZ WHIP STR TNX CONN
Á lager:  5407 pcs
RFQ